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CHOSZCZNO. Sześć medali przywieźli zawodnicy Foki z pływackiej Ligi Miast, którą po raz pierwszy
rozegrano w szczecińskiej Floating Arena. Wartość krążków przywożonych z tej imprezy zdecydowanie
wzrosła, bo po raz pierwszy wystartowały tam dwa najmocniejsze kluby Pomorza Zachodniego, czyli MKP
Szczecin i Znicz Koszalin. 






Jak racjonuje trener WALDEMAR MĘŻYKOWSKI, dołączenie tych dwóch 
klubów do Ligi Miast spowodowało zdecydowany wzrost frekwencji. &ndash; W 
sumie wystartowało prawie 180 zawodników &ndash; przytacza i przy okazji 
zauważa kilka dobrych aspektów takiego obrotu sprawy. Jego zdaniem 
pozwoli to najmłodszym oswoić się z obiektem, na którym za rok czy dwa 
rywalizować będą w zawodach rangi ogólnopolskiej. Uważa, że taka 
znajomość basenu często znaczny sposób przyczynia się do osiągnięcia 
lepszego wyniku. &ndash; Po drugie, to rywalizując od początku z 
najmocniejszymi rówieśnikami, nasze dzieci wyzbywają się kompleksów. 
Zaczynają zauważać, że nie są wcale gorsi &ndash; mówi Mężykowski. Tym 
bardziej cieszy go fakt, że jego podopieczni indywidualnie wywalczyli 
sześć medali i kolejne dwa dołożyli w sztafetach. &ndash; Z naszych zawodników
najlepiej spisali się: HANNA ALEKSANDROWICZ (złoty na 50 m stylem motylkowym i srebrny 100 m
grzbietowym), OSKAR BURZYŃSKI (złoty 100 m grzbietowym i srebrny 50 m motylkowym), ZOFIA
WADECKA (srebrny  50 m klasycznym) i NIKOLA BŁASZCZYK (brązowy 200 m dowolnym) &ndash;
wylicza trener. Zaznacza też, że o medale otarli się również MIKOŁAJ BALIK i  ANTONINA
MĘŻYKOWSKA,
którzy w swoich wyścigach zajęli odpowiednio, czwarte i piąte miejsce. 
Chwali również sztafety. &ndash; 11-latkowie płynąc w składzie: N. Błaszczyk, 
A. Mężykowska, H. Aleksandrowicz i O. Burzyński po zaciętej i 
pasjonującej walce zajęli drugie miejsce, natomiast 10-latkowie i młodsi
(ZOFIA LISIAK, JULIA KĘSIK, Z. Wadecka i MIKOŁAJ BALIK) 
wypływali medal brązowy &ndash; uzupełniając podkreśla,  że choszcznianie 
przegrywali tylko z faworytami. Jest też przekonany, że jego podopieczni
po oswojeniu się z Floating Areną osiągać będą zdecydowanie lepsze 
wyniki. Dodajmy, że w klasyfikacji drużynowej (po tej edycji) UKS Foka 
zajmuje trzecie miejsce, a wyprzedzają ją tylko wspomniane wyżej MKP i 
Znicz. 
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